
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和6年3月19日 午前10時30分 上下水道課 令和6年度五霞町水道水水質検査業務委託 五霞町川妻浄水場　他1箇所
令和6年4月1日か
ら令和7年3月24日

まで
1,540,000 指名競争入札

（一財）茨城県薬剤師会検査センター、平成理
研（株）茨城営業所、（株）江東微生物研究所
茨城支所、（株）総合環境分析　茨城営業所

平成理研株式会社
茨城営業所

1,400,000

令和6年3月19日 午前10時40分 上下水道課 令和6年度水道量水器購入 五霞町川妻浄水場

令和6年4月1日か
ら令和7年3月31日
の発注者が定めた

日

1,400,000 指名競争入札
愛知時計電機（株）東京支店、東洋計器（株）
北関東支店、アズビル金門（株）東京支社

愛知時計電機株式会
社　東京支店

1,231,890

令和6年3月19日 午前10時50分 まちづくり戦略課 令和6年度「広報ごか」印刷製本業務 五霞町役場
令和6年4月1日か
ら令和7年3月31日

まで
86.18 指名競争入札

中央プリント（株）、（株）鈴木印刷所、油鉄印
刷（株）

油鉄印刷株式会社 86

令和6年3月19日 午前11時00分 議会事務局 令和6年度五霞町議会「ごか議会だより」印刷製本業務 五霞町役場
令和6年4月1日か
ら令和7年3月10日

まで
603,200 指名競争入札

中央プリント（株）、（株）鈴木印刷所、油鉄印
刷（株）

油鉄印刷株式会社 563,160

令和6年3月19日 午前11時10分 総務課 町有施設自家用電気工作物保安管理業務 五霞町役場
令和6年4月1日か
ら令和9年3月31日

まで
2,123,000 指名競争入札

（株）つくば電気通信、（株）電気管理協会、城
西電気管理事務所

城西電気管理事務所 1,260,000

令和6年3月19日 午前11時20分 総務課 町有施設消防設備点検業務委託 五霞町内
令和6年4月1日か
ら令和9年3月31日

まで
1,740,000 指名競争入札

東孝（株）、ニッタン（株）つくば支店、（有）酒巻
興業

有限会社酒巻興業 1,650,000

令和6年3月19日 午前11時30分 総務課 町有施設清掃業務委託 五霞町内
令和6年4月1日か
ら令和9年3月31日

まで
6,100,000 指名競争入札

（株）セフテック、太平ビル管理（株）、（有）東
日本クリーンシステム

太平ビル管理株式会社 2,120,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


